
　

第 1 回 第 2 回

（千円） （千円）

1 26,500

2 18,200 決　　定

3

4

5

6

7

8
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10

・入札書記載金額 18,200,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 18,380,000円

　

入札一覧表入札一覧表入札一覧表入札一覧表

備 考氏 名

京都大学（熊取）原子炉棟西側囲障等改修工事京都大学（熊取）原子炉棟西側囲障等改修工事京都大学（熊取）原子炉棟西側囲障等改修工事京都大学（熊取）原子炉棟西側囲障等改修工事

平成29年12月15日（金）　10時00分　開札

池
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田

ダ

建
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設
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㈱

㈱ 泉

セン

州

シュウ

ビ ル ド

於　　京都大学原子炉実験所図書棟会議室

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算

した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学原子炉実験所事務長補佐　　釜野　一行

平成29年12月15日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

株式会社　泉州ビルド

　　（決定金額　　19,656,000円　）　で


